UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ- THCS Tiên Lãng, ngày     tháng 09  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành quy chế dân chủ của trường THCS Thị trấn Tiên Lãng

Năm học: 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH CS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 về việc

Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

trung học phô thông nhiều cấp học;

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP  ngày 09/01/2015 của Chính phủ, quy

định về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập; Căn cứ Thông tư số: 61/2017/TT-BTC ngày15 tháng 06 năm

2017 của Bộ tài chính hướng dẫn công khai Ngân sách đối với các đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các

cơ sỏ giáo dục; Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về công khai trong hoạt

động các cơ sỏ giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ số 551/2022/SGDĐT, ngày 17/03/2022 của Sở GDĐT thành phố Hải

Phòng v/v hướng dẫn thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;

Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Thị trấn Tiên Lãng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế thực hiện dân chủ của

trường THCS Thị trấn Tiên Lãng năm học 2024 - 2025 .

Điều 2. Cán bộ viên chức và người lao động, học sinh của nhà trường chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Niêm yết;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                   Vũ Thị Mai Hương

http://vbqppl.mpi.gov.vn/Pages/default.aspx?itemId=04f22967-5218-4d69-b3df-90eee6dd6c72&list=documentDetail

 2

		2024-10-01T08:10:31+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T08:32:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T08:32:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T08:32:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!